

STROMOTOM

STROMOTOM, s.r.o.

Lžovice 97

28126 Týnec nad Labem, Česká republika

IČ: 07577621

DIČ: CZ07577621

Odběratel:

ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, organizační složka státu zřízená MZe ČR
Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem
Česká republika

ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů IČ: 00020681
Brandýs nad Labem, organizační složka státu
zřízená MZe ČR
Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem

Cenová nabídka:

Č.	Položka	Množství MJ	DPH (%)	JC bez DPH JC s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
1	terénní úpravy půdní fréza, nakladač, Fuso	1	21	30000,00 36300,00	30 000,00 36 300,00
2	doplnění zeminy záhony, nerovnosti	1	21	5000,00 6050,00	5 000,00 6 050,00
3	vytyčovací práce	1	21	2000,00 2420,00	2 000,00 2 420,00
4	založení záhonů k rostlinám: alium ursinum, asarum europaeum a vinca minor, vřesoviště a kapradiny	1	21	35000,00 42350,00	35 000,00 42 350,00
5	mulč k novým výsadbám	1	21	15000,00 18150,00	15 000,00 18 150,00
6	mulčování	1	21	5000,00 6050,00	5 000,00 6 050,00
7	doprava rostlin a materiálu	1	21	15000,00 18150,00	15 000,00 18 150,00
8	založení trávníku, vertikutace	1	21	20000,00 24200,00	20 000,00 24 200,00
9	Calluna vulgaris vřes obecný	72	21	37,00 44,77	2 664,00 3 223,44
10	Cytisus scoparius janovec metlatý	3	21	250,00 302,50	750,00 907,50

Č.	Položka	Množství MJDPH (%)		JC bez DPH JC s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
11	Erica carnea vřesovec pleťový	52	21	60,00 72,60	3 120,00 3 775,20
12	Rosa canina růže šípková	3	21	100,00 121,00	300,00 363,00
13	Rubus Fruticosus ostružiník	5	21	100,00 121,00	500,00 605,00
14	Rubus idaeus maliník	10	21	50,00 60,50	500,00 605,00
15	Ribes aureum meruzalka zlatá	4	21	350,00 423,50	1 400,00 1 694,00
16	Vaccinium corymbosum borůvka chocholičnatá	11	21	200,00 242,00	2 200,00 2 662,00
17	Pinus mugo borovice kleč	3	21	200,00 242,00	600,00 726,00
18	Pinus mugo var. Mughus borovice kleč Mughus	20	21	200,00 242,00	4 000,00 4 840,00
19	Cornus mas dřín obecný	6	21	2000,00 2420,00	12 000,00 14 520,00
20	Corylus avellana líška obecná	1	21	600,00 726,00	600,00 726,00
21	Lonicera kamtschatica zimolez kamčatský	12	21	250,00 302,50	3 000,00 3 630,00
22	Allium ursinum medvědí česnek	200	21	27,00 32,67	5 400,00 6 534,00
23	Dryopteris affinis kaprad' rezavá	20	21	100,00 121,00	2 000,00 2 420,00
24	Vinca minor barvínek menší	150	21	70,00 84,70	10 500,00 12 705,00
25	Asarum eropaeum kopytník evropský	150	21	70,00 84,70	10 500,00 12 705,00
26	Hypericum Hidcote třezalka rozkladitá	10	21	350,00 423,50	3 500,00 4 235,00
27	upevnění k ostružiníkům a malinám akát	1	21	5000,00 6050,00	5 000,00 6 050,00

Č. Položka	Množství MJ DPH (%)		JC bez DPH	Celkem bez DPH
			JC s DPH	Celkem s DPH
28 pásovina cca 100m	1	21	17000,00 20570,00	17 000,00 20 570,00
Celkem bez DPH				212 534,00 Kč
Celkem s DPH				257 166,14 Kč

Vystavil:

xxx
xxx@stromotom.cz
+420xxxx